
OBROVSKÝ ÚSPĚCH, VELKÁ RADOST - McDonald´s Cup 2025 

Naše škola se probojovala v obou kategoriích do krajského kola! Dvojité zlato! To jsme 

ještě nezažili! 

Letošní 26. ročník největšího školního fotbalového turnaje v ČR přinesl historický rekord 

v počtu přihlášených škol (2 174), na hřištích po celé republice nastoupilo více než 43 000 

dětí. A my jsme toho součástí! 

Z okrskového kola, které proběhlo 25. dubna v Sušici, se naši žáci probojovali v obou 

kategoriích do kol okresních. Zlato!  

Okresní kola se odehrála v Klatovech v areálu na Vodojemu ZŠ Plánická. 

V kategorii A (žáci a žákyně 1. – 3. tříd) nás 28. dubna reprezentovali: Antonín Kutil, Lukáš 

Marek, Marek Ninger, Tomáš Nachtigall, Tomáš Keller, Tadeáš Mička, Laura Vlková, 

František Míček, Matteo Dolhý, Adam Koláček, Žofie Požárková a Eliška Valvodová. 

Celkové skóre turnaje 8:0, finálový zápas rozhodly až penalty. Lerchovka A vítězí!  

 

V kategorii B (žáci 4. a 5. tříd) za naši školu 29. dubna nastoupili: Tomáš Míček, Václav 

Míka, Jakub Kožuch, Viktor Novotný, Matyáš Babka, Václav Dušek, Jan Majer, Jan Míček, 

Sebastiano Stibor, Antonín Baierl, Matěj Kolařík a Daniel Psohlavec. Celkové skóre: 13:1, 

finálový zápas rozhodly až penalty. Lerchova B vítězí!  

Obrovská gratulace holkám a klukům! Jsme na vás hrdí! Děkujeme za parádní 

reprezentaci a úžasné výkony! 

Velké díky patří trenérům Mírovi Bachroňovi, Lukáši Dolhému a Petrovi Kolaříkovi. 

Srdečné poděkování našim fanouškům! 

Krajské kolo se koná 21. května na stadionu Josefa Žaloudka v Plzni-Skvrnanech. Držíme 

palce i pěsti! 

 

A. Roubová, M. Vrhelová 

 


